О внесении изменений в некоторые решения Актюбинского областного маслихата

Решение маслихата Актюбинской области от 24 декабря 2021 года № 109.
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 31 декабря 2021
года № 26309
      Актюбинский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Актюбинского областного маслихата от 19 июня 2019 года № решение
431 "Об определении перечня социально значимых внутриобластных сообщений
Актюбинской области" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 6264) следующее изменение:
       к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложение

 к настоящему решению.приложению 1
      2. Внести в  Актюбинского областного маслихата от 11 декабря 2020 года решение
№ 576 "Об определении перечня социально значимых внутриобластных
автомобильных сообщений Актюбинской области, подлежащих субсидированию в
2021-2023 годах" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 7801) следующее изменение:
       к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложение

 к настоящему решению.приложению 2
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Секретарь областного маслихата А. Нугманов

Приложение 1 к решению

Актюбинского областного маслихата
от 24 декабря 2021 года № 109

Приложение к решению областного

маслихата от 19 июня 2019 года № 431

Перечень социально значимых внутриобластных сообщений Актюбинской области

№ Наименование социально значимых сообщений

1. Актобе - Маржанбулак

Алгинский район2. Актобе - Алга

3. Актобе - Кайнар

4. Актобе - Темирбек Жургенов Айтекебийский район

5. Актобе - Карауылкелды Байганинский район

6. Актобе - Бадамша
Каргалинский район

7. Актобе - Алимбет

8. Актобе - Иргиз Иргизский район

9. Актобе - Кобда Хобдинский район

10. Актобе - Сарыжар

Мартукский район

11. Актобе - Родниковка

12. Актобе - Каратогай

13. Актобе - Мартук

14. Актобе – Мартук - Жайсан

15. Актобе - Кандыагаш
Мугалжарский район

16. Актобе - Эмба

17. Актобе - Уил Уилский район

18. Актобе - Темир

Темирский район
19. Актобе - Шубаркудук

20. Актобе – Кенкияк - Сарколь

21. Актобе - Жанажол

22. Актобе - Хромтау Хромтауский район

Приложение 2 к решению

Актюбинского областного маслихата
от 24 декабря 2021 года № 109

Приложение к решению Актюбинского

областного маслихата от 11 декабря
2020 года № 576

Перечень социально значимых внутриобластных автомобильных сообщений Актюбинской
области, подлежащих субсидированию в 2021-2023 годах

№ п/п

Наимено
вание
маршрут
а (номер
маршрут
а)

В и д
маршрут
а  (
название)

Тариф на
1
пассажир
а ,
определе
нный в
соответст
вии с
Методик
ой

Рекоменд
уемый
и л и
действую
щ и й
тариф на
1
пассажир
а

1 2 3 4 5 1. № 111
Актобе -
Маржанб
улак

414 300

2. № 101 Актобе -
Алга

303 275

3. № 245

Актобе –
Темирбек
Жургено
в

2153 1300

4. № 255
Актобе -
Карауыл
келды

2502 1300

5. № 247 Актобе -
Иргиз

2520 1800

6. № 231 Актобе -
Кобда

684 500

7. № 105
Актобе -
Сарыжар

481 200

8. № 103
Актобе -
Родников
ка

574 300

9. № 211
Актобе -
Мартук

747 400

10. № 239 Актобе -
Хромтау

722 600

      продолжение таблицы

№ п/п

Разница между
фактическим и
рекомендуемым
тарифом

Прогнозируемый объем субсидирования социально значимого
автомобильного сообщения на 3 года в разрезе по годам

1 6
7

2021 2022 2023 всего

1. 114 1 408 152 1 408 152 1 408 152 4 224 456

2. 28 7 376 711 7 376 711 7 376 711 22 130 133

3. 853 9 775 447 9 775 447 9 775 447 29 326 341

4. 1202 5 672 357 5 672 357 5 672 357 17 017 071

5. 720 5 704 459 5 704 459 5 704 459 17 113 377

6. 184 4 588 974 4 588 974 4 588 974 13 766 922

7. 281 13 459 831 13 459 831 13 459 831 40 379 493

8. 274 3 405 996 3 405 996 3 405 996 10 217 988

9. 347 5 256 165 5 256 165 5 256 165 15 768 495

10. 122 39 588 166 39 588 166 39 588 166 118 764 498

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан